



Data: 12 maja 2023 roku

Organizator: Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

Webinarium jest organizowane w ramach projektu edukacyjnego Centrum Edukacji dla Uczestników Rynku – CEDUR we współpracy z Komendą Główną Policji

Webinarium pt. „Inwestowanie w fundusze inwestycyjne – jak to robić z głową?”

Cel

Celem webinarium jest przekazanie podstawowych zasad inwestowania w fundusze inwestycyjne oraz ryzyk z nim związanych.

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium skierowane jest do inwestorów indywidualnych.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od **9:45**

Rozpoczęcie webinarium o **10:00**

Webinarium zakończy się o **12:00**

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **11 maja 2023 r.**

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane po potwierdzeniu uczestnictwa oraz wysłaniu wiadomości z zaproszeniem na spotkanie.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** podając w temacie wiadomości tytuł i datę wydarzenia.



Webinarium pt. „Inwestowanie w fundusze inwestycyjne – jak to robić z głową?”

Prelegenci:

Damian Szczerbaty – główny specjalista

Piotr Lorenc – starszy specjalista

**Departament Funduszy Inwestycyjnych i Funduszy Emerytalnych
Urząd Komisji Nadzoru Finansowego**

PROGRAM

12 maja 2023 roku (piątek)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-11:30	<ul style="list-style-type: none">▪ Inwestowanie a oszczędzanie▪ Czym są fundusze inwestycyjne i jak funkcjonują?▪ Czy warto inwestować w fundusze inwestycyjne?▪ Jakie są ryzyka inwestycyjne (czynniki ryzyka) związane z inwestycjami w fundusze inwestycyjne?▪ Jakie są rodzaje i typy funduszy inwestycyjnych oraz jaka jest zależność między rodzajem i typem funduszu, a poziomem ryzyka inwestycyjnego i oczekiwanej stopy zwrotu z inwestycji?▪ Jak kupować tytuły uczestnictwa w funduszach inwestycyjnych oraz z jakimi podmiotami inwestor może mieć do czynienia w związku z inwestycją w fundusze inwestycyjne?▪ Co należy brać pod uwagę w ramach inwestycji w fundusze inwestycyjne, jakie są kryteria wyboru funduszy inwestycyjnych oraz skąd czerpać wiedzę na temat potencjalnej inwestycji w fundusze?
11:30-11:40	Przerwa
11:40-12:00	Pytania i odpowiedzi